EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº 010.2, DE 22 DE ABRIL DE 2022.

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O CARGO DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS.

                   O Prefeito Municipal de Selbach, Estado do Rio Grande do Sul,
no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado para o
Cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, conforme segue:

Nº Inscrição Candidato Pontuação

01 MARIA JANETE FRANCISCA DA SILVA 50

02 DANIELA VIEIRA 50

03 MARIA GENECI PADILHA Não Pontuou

conf. Edital

04 MARIA LÚCIA PEREIRA THEODORO Não Pontuou

conf. Edital

05 ELEANDRA MARIA GRASSI 50

06 CARLA APARECIDA CAMPOS 50

07 INÊS PEREIRA 50

08 ISAIAS ROBERTO DE MATOS HACKBART Não Pontuou

conf. Edital

SELBACH/RS, 22 de abril de 2022.

Michael Kuhn

Prefeito Municipal